PORTARIA Nº 4610, DE 15 DE MARÇO DE 2024
Exonera,  a pedido, o Sr. JOSENILSON DOS SANTOS
RIBEIRO,  do  cargo  de  Assessor  Parlamentar,  de
provimento em comissão, símbolo CC-1, do QPL, a partir
de 18 de março de 2024.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ,  Estado  de  São

Paulo, no uso de suas atribuições legais, especialmente as contidas no artigo 27, inciso III,

da Lei Orgânica de Jundiaí, no art. 25, inciso VI, do Regimento Interno e, de acordo com o

artigo 41, § 2º, I, do Estatuto dos Funcionários Públicos,

EXONERA, a pedido, o Sr. JOSENILSON DOS SANTOS RIBEIRO,

do cargo de Assessor Parlamentar, de provimento em comissão, símbolo CC-1, do Quadro

de Pessoal do Legislativo – QPL, a partir de 18 de março de 2024.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

ANTONIO CARLOS ALBINO
Presidente

      JOSÉ ANTÔNIO KACHAN JÚNIOR               DOUGLAS DO NASCIMENTO MEDEIROS
      1º Secretário                                                   2º Secretário

                   Registrada e publicada na Câmara Municipal de Jundiaí, em quinze

de março de dois mil e vinte e quatro (15/03/2024).

LUCIANA M. P. RIVELLI AMÉLIO
cg/cgb                                         Diretora Administrativa

PO
R

TA
R

IA
 N

º 4
61

0/
20

24
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 L

uc
ia

na
 M

en
de

s
Pe

re
ira

 R
iv

el
li

Am
él

io
 e

 o
ut

ro
s.

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.j

un
di

ai
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 1

37
0-

33
6E

-E
90

F-
D

D
3D

Pag. 1/2

PO
R

TA
R

IA
 N

º 4
61

0/
20

24
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 L

uc
ia

na
 M

en
de

s
Pe

re
ira

 R
iv

el
li

Am
él

io
 e

 o
ut

ro
s.

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.j

un
di

ai
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 1

37
0-

33
6E

-E
90

F-
D

D
3D

Pag. 2/2